
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 29.03.2021 № 329 
            г. Полысаево 

О признании утратившими силу 

постановления администрации  

Полысаевского городского округа 

 

На основании протестов прокурора города Ленинска-Кузнецкого от 

22.03.2021 № 7-3-2021, администрация Полысаевского городского округа 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Полысаевского городского округа: 

1.1 от 17.11.2009 № 1229 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение 

уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных 

работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным 

предпринимателем, с работниками»; 

1.2. от 17.11.2009 № 1227 «Об утверждении административного 

регламента по исполнению муниципальной услуги «Проведения 

уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования в городской массовой газете «Полысаево». 

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 

Полысаевского городского округа в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                               В.П. Зыков 
 

 

 

Эртель 

42155 

А 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

